2019年５月 15日

各 位

会 社 名 サンコール株式会社

代表者名 代表取締役社長  大谷 忠雄

 （コード：5985、東証第１部）

問合せ先 常務執行役員

  業務・管理部門長 杉村 和俊

   （TEL．075－881－5280）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり、2019 年３月 31 日を基準日とする

剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は 2019年６月 25 日開催予定の第 102回定時株主総会に付議する予定であります。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2018 年５月 14 日公表）

前期実績

（2018年３月期）

基 準 日 2019年３月 31日 同左 2018年３月 31日

１株当たり配当金 11円 00銭 10円 00銭 10円 00銭

配当金総額 356百万円 － 323百万円

効力発生日 2019年６月 26日 － 2018年６月 25日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

   当社は株主の皆様への利益還元を経営上の最重要課題の一つであると認識しておりますので、本日

別紙「中期経営計画『GLOBAL GROWTH PLAN 2021』」で開示しましたとおり、2019 年度からの利益還

元を従来よりも高めてまいります。

それに先立ち、2019 年３月期（当期）の期末配当金につきましても１株当たり１円増配し 11 円と

修正し、下記の「（ご参考）年間配当の内訳」に記載のとおり１株当たり年間配当金を 19円とするも

のであります。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績

(2019 年３月期)
８円 00銭 11円 00銭 19円 00銭

前期実績

(2018 年３月期)
８円 00銭 10円 00銭 18円 00銭

     以 上